[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº 333

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Assunto: Roçagem e Manutenção da Ponte (travessia de pedestres) do JD Dom Bosco.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele solicitando junto ao Departamento competente, para que seja feito a ROÇAGEM e MANUTENÇÃO DA PONTE (Travessia De Pedestres) DO JARDIM DOM BOSCO.
A ponte em questão, encontra-se com tábuas quebradas e soltas, estás oferecendo riscos aos pedestres que necessitam utilizar do local. Sendo assim essa manutenção passa a ser de extrema urgência para o bem-estar dos nossos munícipes, evitando assim acidentes e outras ocorrências.
Certo de contarmos com a Vossa costumeira colaboração e presteza, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima.
[image: ]Atenciosamente.

VALDIR DE OLIVEIRA
VEREADOR

[image: ]      [image: ]

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image6.png
Indicagdo N° 18484/2023 - PROTOCOLO 19834/2023 - 13/12/2023 15:56